
 
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24.08.2022 № 277 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой  от 15.12.2021 № 182  

 
 

В соответствии со статьей 31.1 Регламента Думы городского округа 
Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 15.12.2021 № 182 «О поручениях для Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2022 год»: 

- в приложении «Поручения для Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой на 2022 год» к указанному решению Раздел I «Контрольные 
мероприятия» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                    Н.А. Гришко 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 
 

Приложение  
к  решению Думы городского 
округа Стрежевой 
от 24.08.2022 № 277 

 
 
 I. Контрольные мероприятия  

   
1. Аудит в сфере закупок в части выполнения работ по замене 

оконных блоков в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях   

 

 
 МКУ Администрация городского округа  Стрежевой 

2019 – 2021 
годы 

2. Проверка эффективности процесса закупок и обоснованности 
цен при приобретении продуктов питания для столовых 
муниципальных школ и детских садов  

 
ТПУ 

2 полугодие 
2021 года 

3. Целевое использование бюджетных средств, выделенных на 
участие сборных команд города в областных, межрегиональных 
и всероссийских соревнованиях  

 

 МБОУ ДОД «Детско – юношеская спортивная школа»  2020 - 2021 
годы 

4.  Правомерное и эффективное использование бюджетных средств, 
выделенных  на оплату стоимости проезда к месту отдыха и 
обратно  

 МБУ Физкультурно - спортивный комплекс 2021 год 
5. Проверка соблюдения Порядка учета, распределения и 

использования муниципального жилищного фонда    

 МКУ Администрация городского округа  Стрежевой 2019 - 2021 
годы 

6. Правомерное и эффективное использование бюджетных средств, 
выделенных на муниципальную программу «Совершенствование 
муниципального управления»  

 МКУ Администрация городского округа  Стрежевой 2021 год 
7. Проверка использования бюджетных средств, предусмотренных 

муниципальной программой «Формирование благоприятной и 
доступной социальной среды в городском округе Стрежевой», в 
части привлечения квалифицированных специалистов в 
муниципальные бюджетные, казенные, автономные учреждения  

 МКУ Финансовое управление Администрации городского 
округа Стрежевой 2021 год 

8. Аудит в сфере закупок в части приобретения компьютерной 
техники   

 МКУ Финансовое управление Администрации городского 
округа Стрежевой 2021 год 

9. Проверка правильности начисления заработной платы 
руководителям муниципальных учреждений централизованной   



 
 

бухгалтерией 

 МКУ Управление образования Администрации городского 
округа Стрежевой 2021 год 

 
 

 


